
 

USB-C Audio Adapter PD65W

Numri i artikullit.:

136-67
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 6 7 2

Sandberg USB-C Audio Adapter PD65W ju ofron lidhje audio dhe karikim në të
njëjtën kohë. Lidheni lehtësisht kufjet tuaja përmes USB-C dhe shijoni zë të
qartë brenda dhe jashtë ndërsa pajisja juaj karikohet me deri në 65W. Ideale
për laptopë, tabletë dhe smartphone. Nuk kërkohet instalim.
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 Sandberg USB-C Audio Adapter PD65W

 Specifikimet
USB-C interface
USB-C PD female for power supporting up to 65W
3.5mm jack for combined speaker+mic connection
Stereo sound

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/usb-c-audio-adapter-pd65w

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C Audio Adapter PD65W

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 3.70 16.40
Gjerësi (cm) 1.50 8.10
Thellësi (cm) 0.75 2.10
Peshë (g) 12.00 35.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-c-audio-adapter-pd65w

Shitës:
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